

Radom; dn. 2019-06-25

MM/2232/~~2357~~/2019

Dotyczy: Postępowania przetargowego pn. „Wybór Wykonawcy na świadczenie kompleksowych usług Inżyniera Umowy dla realizacji projektu pn. „Dostosowanie źródeł ciepła do wymagań Konkluzji BAT” w RADPEC S.A. Znak sprawy: 17/2019/MM przekazanego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 21.05.2019 r., ogłoszonego na Platformie Zakupowej Zamawiającego: <https://rpec.eb2b.com.pl/> i tablicy ogłoszeń oraz opublikowanego w dniu 23.05.2019 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem Dz.U./S 2019/S 099-240987

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje wyjaśnienia udzielone w odpowiedzi na złożone przez wykonawców zapytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia do w/w przetargu:

1) Pytanie:

Szanowni Państwo,

zwracam się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o okres 2 tygodni, ze względu na wysokie wymagania stawiane są Wykonawcy jeśli chodzi o kadrę ekspercką- wysoki zakres doświadczenia, co znacznie ogranicza liczbę specjalistów, którzy mogą świadczyć usługi.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

2) Pytanie:

Umowa, paragraf 1, punkt 1.3.1: prosimy o wskazanie na jakim etapie jest wybór Generalnego Wykonawcy, w szczególności na kiedy przewidywane jest podpisanie umowy, oraz które z rządu postępowanie trwa obecnie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż postępowanie na wybór Generalnego Wykonawcy nie zostało jeszcze ogłoszone. Ogłoszenie pierwszego postępowania na wybór Generalnego Wykonawcy planowane jest w najbliższym czasie. Podpisanie umowy z Generalnym Wykonawcą możliwe będzie po przeprowadzeniu postępowania i po wyborze Generalnego Wykonawcy BAT, w terminie wynikającym z przepisów ustawy - Prawo zamówień publicznych.

3) Pytanie:

Umowa, paragraf 5, punkt 5.6: prosimy o zmianę dwudniowego terminu wskazanego w wielu zdarzeniach w tym punkcie na termin 10 dni roboczych; obecna sytuacja na rynku pracy powoduje że ludzie o odpowiednich kwalifikacjach są trudno dostępni, a możliwość zastąpienia eksperta który się rozchorował i nie jest zdolny do pracy przez więcej niż dwa dni, w terminie dwóch dni od dnia zaistnienia przedmiotowej niemożności jest terminem absolutnie nie do dotrzymania. Oczywiście rozumiemy dobro projektu i uznajemy za jak najbardziej zasadny zapis iż taka niemożność nie powinna wpływać na wykonanie usługi przez Inżyniera Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 5 pkt 5.6 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy w zakresie zaproponowanym przez wykonawcę.

4) Pytanie:

Umowa, paragraf 8, punkt 8.1 i 8.2: jako że Inżynier Umowy podpisując umowę oświadcza iż zapoznał się z wszelkimi dostępnymi danymi i dokumentami wnosimy o udostępnienie Programów Funkcjonalno-Użytkowych o których stanowi punkt 8.2.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wskazuje, że zgodnie z § 8 pkt 8.1. części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy, Wykonawca potwierdza tylko to, że przed podpisaniem Umowy zapoznał się z dokumentacją przekazaną mu w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poprzedzającego zawarcie Umowy. Program Funkcjonalno-Użytkowy dla „Dostosowanie źródeł ciepła do wymagań konkluzji BAT- Ciepłownia Północ w Radomiu” oraz Program Funkcjonalno-Użytkowy dla „Dostosowanie źródeł ciepła do wymagań konkluzji BAT- Ciepłownia Południe w Radomiu” nie stanowią jednak dokumentacji przekazywanej wykonawcom w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wybór Wykonawcy na świadczenie kompleksowych usług Inżyniera Umowy dla realizacji projektu pn. „Dostosowanie źródeł ciepła do wymagań Konkluzji BAT” w RADPEC S.A.

Ponadto, zgodnie z § 8 pkt 8.2 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy, dokumenty te mają zostać przekazane Wykonawcy dopiero po podpisaniu Umowy (w terminie 3 Dni od podpisania Umowy).

5) Pytanie:

Proszę o wyjaśnienie jakie ubezpieczenie OC Zamawiający ma na myśli w §16 umowy: Inżyniera Kontraktu czy ubezpieczenie ogólne ZRE.

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z § 16 pkt 16.1 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy, Inżynier Umowy będzie posiadał ważną umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie niższą niż 10 000 000,00 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych) oraz fransyzami / udziałami własnymi określonymi wyłącznie kwotowo. Wysokość fransyzy / udziału własnego nie może przekroczyć 3% sumy gwarancyjnej. Zamawiający oczekuje ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności, obejmującego swym zakresem w szczególności czynności/usługi, które będą realizowane w ramach Przedmiotu Umowy.

Zamawiający zwraca się o sprecyzowanie co wykonawca rozumie przez ubezpieczenie ogólne ZRE.

6) Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu wskazanych w SIWZ w rozdziale V pkt 1.2.1. – 1.2.2.? Treść wskazanych punktów **doświadczenia** – warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie:

wykonał należycie, w Polsce lub w Unii Europejskiej, co najmniej jedną usługę obejmującą pełnienie funkcji Inżyniera Umowy (Kontraktu) podczas realizacji projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych kotłów w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), które zostały przekazane do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

1.2.2. **osób skierowanych do realizacji zamówienia** - warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje :

a. Reprezentantem Inżyniera Umowy - Kierownik Usługi, który:

- posiada wyższe wykształcenie techniczne: budowlane, mechaniczne, energetyczne lub elektryczne,

- pełnił funkcję kierownika lub zastępcy kierownika, lub dyrektora, lub zastępcy dyrektora projektu przy realizacji w Polsce lub w Unii Europejskiej co najmniej jednego projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych kotłów w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), które zostały przekazane do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

b. Reprezentantem Inżyniera Umowy – Zastępca Kierownika Usługi, który:

– posiada wyższe wykształcenie techniczne: budowlane, mechaniczne, energetyczne lub elektryczne,

– pełnił funkcję kierownika lub zastępcy kierownika, lub dyrektora, lub zastępcy dyrektora projektu przy realizacji w Polsce lub w Unii Europejskiej co najmniej jednego projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych kotłów w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), które zostały przekazane do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania

c. Inspektorem nadzoru budowlanego o specjalności konstrukcyjno – budowlanej, posiadającym:

– wykształcenie wyższe,

- aktualne uprawnienia do kierowania budową lub robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń,
- doświadczenie w zakresie uczestniczenia jako inspektor nadzoru budowlanego o specjalności konstrukcyjno-budowlanej w realizacji co najmniej jednego projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych kotłów w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), które zostały przekazane do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

d. Inspektorem nadzoru budowlanego o specjalności instalacyjnej, posiadającym:

- wykształcenie wyższe,
- aktualne uprawnienia budowlane do kierowania budową lub robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń,
- doświadczenie w zakresie uczestniczenia jako inspektor nadzoru budowlanego o specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń ciepłych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych w realizacji co najmniej jednego projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych kotłów w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), przekazanych do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

e. Inspektorem nadzoru budowlanego o specjalności instalacyjnej elektrycznej, posiadającym:

- wykształcenie wyższe,
- aktualne uprawnienia budowlane do kierowania budową lub robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń,
- doświadczenie w zakresie uczestniczenia jako inspektor nadzoru budowlanego o specjalności instalacyjnej elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych w realizacji co najmniej jednego projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych kotłów w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), przekazanych do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

f. Osobą posiadającą doświadczenie w realizacji nadzoru inwestorskiego w zakresie urządzeń energetycznych, posiadającym:

- wykształcenie wyższe,
- doświadczenie w zakresie wykonywania nadzoru inwestorskiego w zakresie urządzeń energetycznych przy realizacji co najmniej jednego projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych kotłów w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), przekazanych do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

g. Osobą posiadającą doświadczenie w realizacji nadzoru inwestorskiego w zakresie montażu urządzeń AKPiA (Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Automatyka) oraz urządzeń telekomunikacyjnych, posiadającą:

- wykształcenie wyższe;
- doświadczenie w zakresie wykonywania nadzoru inwestorskiego dotyczącego montażu urządzeń AKPiA (Aparatura Kontrolno-Pomiarowa i Automatyka) przy realizacji co najmniej jednego projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), przekazanych do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

h. Osobą posiadającą doświadczenie w realizacji nadzoru inwestorskiego w zakresie prac spawalniczych - specjalista ds. spawalnictwa, posiadającą:

- wykształcenie wyższe,
- Dyplom Międzynarodowego Inżyniera Spawalnika (IWE),
- doświadczenie w zakresie wykonywania nadzoru inwestorskiego w zakresie prac spawalniczych przy realizacji co najmniej jednego projektu inwestycyjnego o wartości powyżej 6 000 000,00 PLN brutto w energetyce ciepłej, kogeneracji lub energetyce zawodowej (budowa bloków kogeneracyjnych, energetycznych, budowa czy modernizacja kotłów, bloków energetycznych lub instalacji pomocniczych kotłów w postaci instalacji odazotowania spalin, odsiarczania spalin), przekazanych do eksploatacji w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków udziału w postępowaniu wskazanych w SIWZ .

7) Pytanie:

Zamawiający w Części II SIWZ – Zakres Usług Inżyniera Umowy przewiduje realizację inwestycji w IV Etapach i podaje przybliżone terminy końca ich realizacji, tj. Etap I – IV kw. 2020 r., Etap II – IV kw. 2021 r., Etap III – IV 2021 r. i Etap IV – IV kw. 2022 r.

W odniesieniu do podanych terminów, czy Zamawiający dysponuje bardziej szczegółowym harmonogramem realizacji poszczególnych Etapów inwestycji? Prosimy o przekazanie takiego harmonogramu.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż obecnie nie dysponuje bardziej szczegółowym harmonogramem realizacji poszczególnych Etapów inwestycji. Szczegółowy harmonogram realizacji inwestycji zostanie ustalony z Generalnym Wykonawcą BAT po jego wyborze.

8) Pytanie:

W części II SIWZ – Zakres Usług Inżyniera Umowy zapisano, że „równolegle do realizacji Inwestycji na terenie Ciepłowni Południe planowana jest realizacja inwestycji polegającej na budowie bloku kogeneracyjnego o mocy ok. 75 MWt/22MWe. Prosimy o odpowiedź w jakim terminie przewidywany jest początek realizacji tej Inwestycji?

Czy Zamawiający przewiduje w tym przypadku wybór Wykonawcy na świadczenie usług Inżyniera Umowy?

Prosimy także o podanie przewidywanego okresu realizacji budowy bloku kogeneracyjnego.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, iż planuje rozpoczęcie realizacji budowy bloku kogeneracyjnego o mocy ok. 75 MWt/22MWe w II kwartale 2020 roku.

Zamawiający informuje, iż dla realizacji budowy ww. bloku kogeneracyjnego przewiduje wybór wykonawcy na świadczenie usługi Inżyniera Kontraktu.

Zamawiający przewiduje, iż zakończenie realizacji ww. inwestycji nastąpi do 31.12.2022r.

9) Pytanie:

W zakresie usług Inżyniera Umowy jest m.in. uczestniczenie w odbiorach organizowanych u poddostawców/podwykonawców Generalnego Wykonawcy BAT. Prosimy o określenie ilości planowanych odbiorów w Polsce i poza granicami kraju. Informacja ta jest potrzebna w celu rzetelnej wyceny usługi Inżyniera Umowy.

Odpowiedź Zamawiającego: Ilość odbiorów w Polsce i poza granicami kraju będzie znana po wyborze Generalnego Wykonawcy BAT.

10) Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga utrzymywania biura przez Wykonawcę?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

11) Pytanie:

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy pomieszczenia biurowe, a jeśli nie to w jakim okresie i w jakiej odległości od placu budowy ma być zlokalizowane biuro Wykonawcy?

✓

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający udostępni teren na biuro dla Wykonawcy na swoim terenie sąsiadującym z Terenem Budowy.

12) Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga oddelegowania do realizacji usługi specjalistę ds. rozliczeń i jaki będzie jego zakres obowiązków?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga oddelegowania do realizacji usługi reprezentanta Inżyniera Umowy - specjalisty ds. rozliczeń, natomiast wymaga wykonywania czynności w zakresie rozliczeń wskazanych w SIWZ.

13) Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga oddelegowania do realizacji usługi specjalistę ds. roszczeń i jaki będzie jego zakres obowiązków?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wymaga oddelegowania do realizacji usługi reprezentanta Inżyniera Umowy - specjalisty ds. roszczeń natomiast wymaga wykonywania czynności w zakresie obsługi roszczeń wskazanych w SIWZ.

14) Pytanie:

Dotyczy wątpliwości co do zapisów Wzoru Umowy pkt: Prosimy o potwierdzenie, że zapisy nie są sprzeczne i Zamawiający wypłaci Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie.

*Zgodnie z zapisem SIWZ Tom I IDW pkt 7. **Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień, o których mowa w art. 134 ust. 6 pkt. 3 ustawy Pzp.** Prosimy o wyjaśnienie według jakich procedur Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy przewidzianych we Wzorze umowy np.*

11.6. *W przypadku gdy dojdzie do wszczęcia i prowadzenia przez Zamawiającego drugiego postępowania dot. wyboru Generalnego Wykonawcy BAT i świadczenia przez Inżyniera Umowy Usług, o których mowa w pkt 2.1.1 Umowy w ramach tego postępowania, Inżynierowi Umowy będzie przysługiwało ponownie wynagrodzenie w wysokości określonej w punkcie 11.2.1. bez sporządzenia aneksu do Umowy. 11.8. W przypadku przedłużenia się okresu realizacji Przedmiotu Umowy z przyczyn niezależnych od Inżyniera Umowy, Inżynier Umowy otrzymuje Miesięczne Wynagrodzenie począwszy od pierwszego miesiąca przedłużenia, a Wynagrodzenie Umowne ulega zwiększeniu o kwotę stanowiącą iloczyn Miesięcznego Wynagrodzenia i liczby miesięcy przedłużenia.*

20.2. *Zmiana Umowy jest możliwa w przypadkach wskazanych w art. 144 ust.1 PZP, pod warunkiem wyrażenia na nią zgody przez obie Strony Umowy, przy czym na podstawie art. 144 ust. 1 PZP Zamawiający przewiduje dodatkowo możliwość zmiany Umowy w zakresie i na warunkach określonych poniżej:*

20.2.1. *w przypadku konieczności zmiany zakresu Prac powierzonych Podwykonawcom w stosunku do zakresu określonego w formularzu oferty oraz JEDZ, dokonanie takiej zmiany jest możliwe jeżeli Inżynier Umowy wykaże, że wnioskowana zmiana, w tym w szczególności powierzenie Prac nowemu Podwykonawcy jest niezbędne dla prawidłowego wykonania Umowy. Art. 36ba ust. 2 PZP stosuje się.*

20.2.3. *w przypadku zaistnienia lub ujawnienia nieznanymi wcześniej okoliczności faktycznych lub prawnych odnoszących się w szczególności do technicznych i technologicznych aspektów wykonania Umowy lub Inwestycji, wpływających na sposób wykonania Umowy, albo w przypadku konieczności wykonania prac nieprzewidzianych pierwotnie w Umowie – w takim przypadku możliwa jest zmiana Umowy w niezbędnym zakresie wynikającym z tych okoliczności, w szczególności*

zmiana może polegać na zwiększeniu lub zmniejszeniu Wynagrodzenia Umownego, zwiększeniu lub zmniejszeniu zakresu obowiązków Inżyniera Umowy, zwiększeniu lub zmniejszeniu zakresu zabezpieczenia wykonania Umowy lub zakresu ubezpieczenia, przedłużeniu lub skróceniu terminu realizacji Umowy, proporcjonalnie do zmienionego zakresu obowiązków Inżyniera Umowy;

20.2.9. w przypadku przedłużenia się okresu realizacji Przedmiotu Umowy z przyczyn niezależnych od Inżyniera Umowy, trwającego dłużej niż 3 miesiące, o którym mowa w pkt 11.9. – w takim przypadku możliwe jest dokonanie zmiany terminu realizacji Umowy, Wynagrodzenia Umownego, odpowiednio do okresu przedłużenia.

20.2.10. w przypadku konieczności wprowadzenia zmiany terminu wykonania Przedmiotu Umowy wskutek zaistnienia okoliczności wynikających z innych uzasadnionych przyczyn podanych przez Inżyniera Umowy, które Zamawiający uzna za istotne i niezależne od Inżyniera Umowy – w takim przypadku możliwe jest dokonanie zmiany terminu realizacji Umowy, Wynagrodzenia Umownego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż wskazane postanowienia nie są sprzeczne oraz że Wykonawcy zostanie wypłacone ponowne wynagrodzenie w wysokości określonej w § 11 pkt 11.2.1. części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy w przypadku spełnienia przesłanek wskazanych w § 11 pkt 11.6 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy oraz wynagrodzenie w wysokości określonej w § 11 pkt 11.8 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy w przypadku spełnienia przesłanek wskazanych w § 11 pkt 11.8 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy, z zastrzeżeniem postanowień § 11 pkt 11.9 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

15) Pytanie:

Par. 3 pkt. 3.7 – proponujemy 3% Wynagrodzenia umownego netto;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 3 pkt 3.7 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

16) Pytanie:

Par. 3 pkt. 3.22 – proponujemy 3% Wynagrodzenia umownego netto;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 3 pkt 3.22 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

17) Pytanie:

Par.5 pkt. 5.6 – proponujemy 5 dni roboczych;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 5 pkt 5.6 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

18) Pytanie:

Par.10 pkt. 10.8 – proponujemy zamiast pozbawienia uprawnienia do wynagrodzenia, udałoby się wprowadzenie proporcjonalne obniżenie wynagrodzenia?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 10 pkt 10.8 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

19) Pytanie:

Par.14 pkt. 14.6 – proponujemy usunięcie;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie postanowień § 14 pkt 14.6 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

20) Pytanie:

Par.15 - proponujemy zmianę możliwości wniesienia zabezpieczenia na 14 dni po podpisaniu umowy, z okresem obowiązywania od dnia wystawienia;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 15 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

21) Pytanie:

Par.15 pkt. 15.5- proponujemy wykreślenie zapisu: "bez prawa powoływania się na jakiegokolwiek okoliczności wynikające ze stosunku podstawowego pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, (w szczególności bez konieczności akceptacji roszczeń, bez konieczności udokumentowania lub uzasadnienia roszczeń,";

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 15 pkt 15.5 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

22) Pytanie:

Par.15 pkt 15.6 - proponujemy wykreślenie zapisu: "Żadna zmiana, uzupełnienie lub inna modyfikacja warunków Umowy lub zakresu Usług, które mogą zostać przeprowadzone przez Strony na podstawie Umowy, nie uwalniają instytucji gwarantującej od odpowiedzialności wynikającej z udzielonego Zabezpieczenia. Inżynier Umowy zapewnia, że instytucja gwarantująca zrzeka się obowiązku notyfikacji o zmianach, uzupełnieniach lub modyfikacjach, o których mowa w zdaniu poprzednim";

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 15 pkt 15.6 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

23) Pytanie:

Par.16- prosimy o wyjaśnienie o jakie ubezpieczenie dokładnie chodzi: OC zawodowe inżyniera kontraktu czy ubezpieczenie OC ogólne;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z § 16 pkt 16.1 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy, Inżynier Umowy będzie posiadał ważną umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia nie niższą niż 10 000 000,00 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych) oraz franszjami / udziałami własnymi określonymi wyłącznie kwotowo. Wysokość franszyzy / udziału własnego nie może przekroczyć 3% sumy gwarancyjnej. Zatem Zamawiający oczekuje ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności, obejmującego swym zakresem w szczególności czynności/usługi, które będą realizowane w ramach Przedmiotu Umowy.

24) Pytanie:

Par.19 pkt. 19.1.1. i pkt. 19.1.2. – proponujemy obniżenie wysokości kar oraz dodatkowo proponujemy doprecyzować, że chodzi o wynagrodzenie netto

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 19 pkt 19.1.1 oraz pkt 19.1.2 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy w zakresie dot. wysokości kary oraz nie widzi potrzeby doprecyzowania tych postanowień części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy, gdyż z treści wzoru umowy wynika, iż podstawą wyliczenia kary będzie Miesięczne Wynagrodzenie, przez które zgodnie z § 11 pkt 11.2.2 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy rozumie się kwotę wynagrodzenia brutto.

25) Pytanie:

Par.19 pkt. 19.1.3, pkt. 19.1.4., pkt. 19.1.6, pkt. 19.1.8., pkt. 19.1.9., pkt. 19.1.10 – proponujemy obniżenie wysokości kar oraz dodatkowo proponujemy doprecyzować, że chodzi o wynagrodzenie netto;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 19 pkt 19.1.3, pkt 19.1.4., pkt 19.1.6, pkt 19.1.8., pkt 19.1.9., pkt 19.1.10 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy w zakresie dot. wysokości kary oraz nie widzi potrzeby doprecyzowania tych postanowień części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy, gdyż z treści wzoru umowy wynika, iż podstawą wyliczenia kary będzie Miesięczne Wynagrodzenie lub Wynagrodzenie Umowne, przez które odpowiednio - zgodnie z § 11 pkt 11.2.2 części III SIWZ Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy w przypadku Miesięcznego Wynagrodzenia oraz zgodnie z definicją Wynagrodzenia Umownego zawartą na wstępie części III SIWZ Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy w przypadku Wynagrodzenia Umownego, rozumie się kwotę wynagrodzenia brutto.

26) Pytanie:

Par.19 pkt. 19.1.11 i pkt. 19.1.12.– proponujemy obniżenie wysokości kar;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 19 pkt 19.1.11 oraz pkt 19.1.12 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

27) Pytanie:

Par.19 pkt. 19.2. i pkt. 19.3 – proponujemy, aby podstawa naliczania kar umownych z tego tytułu była identyczna dla obu stron umowy, a zatem albo Wynagrodzenie Umowne albo Wynagrodzenie Umowne odpowiadające tej części Usług, które nie zostały wykonane przez Inżyniera Umowy z powodu odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 19 pkt 19.2 oraz pkt 19.3 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

28) Pytanie:

Par. 19 pkt. 19.6 – proponujemy następujący zapis: „Żądanie odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary umownej jest dopuszczalne, a tym samym Zamawiający może dochodzić od Wykonawcy odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, przewidzianych w Kodeksie cywilnym. Z wyjątkiem przypadków opisanych w niniejszej Umowie żadne roszczenia uzupełniające za straty w zarobkach czy jakiegokolwiek inne pośrednie lub wynikające z tego szkody nie będą dozwolone dla Stron. Wszelkie ograniczenia odpowiedzialności zawarte w Umowie będą stosowane także do odpowiedzialności każdej ze Stron za szkody spowodowane przez Stronę trzecią wykonującą jakiegokolwiek zobowiązanie w ramach niniejszej Umowy dla Strony. Maksymalny łączny limit odpowiedzialności z tytułu kar umownych nie może być wyższy niż 20% Wynagrodzenia Umownego netto. Maksymalny łączny limit odpowiedzialności z wszystkich tytułów nie może być wyższy niż 100% Wynagrodzenia Umownego netto.”;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 19 pkt 19.6 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

29) Pytanie:

Par. 19 – proponujemy wprowadzenie maksymalnego limitu kar umownych na poziomie 20 % Wynagrodzenia umownego netto;

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień § 19 części III SIWZ – Umowa na realizację usług Inżyniera Umowy.

UWAGA!

Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania i otwarcia ofert na dzień:

- termin składania ofert – 18.07.2019 r. godz. 09:00.
- termin otwarcia ofert – 18.07.2019 r. godz. 10:00.

Termin związania ofertą będzie obowiązywał do dnia 16.09.2019 r.

Zamawiający załącza na Platformie Zakupowej sprostowanie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem Dz.U./S 2019/S 122-299257

Z poważaniem

Otrzymują:

1. Adresat
2. MM a/a.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Tomasz Nita
PROKURENT
mgr Barbara Kaleta

1) **Pytanie:** "Czy w formularzu JEDZ wystarczy że wykonawca wypełni w części IV Kryteria kwalifikacji jedynie część alfa (OGÓLNE OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WSZYSTKICH KRYTERIÓW KWALIFIKACJI)? Czy też Wykonawca ma wypełnić całą część IV formularza JEDZ?"

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga wypełnienia całej części IV formularza JEDZ (w zakresie kryteriów kwalifikacji opisanych w SIWZ).

2) **Pytanie:** "Uprzejmie prosimy o umieszczenie formularza JEDZ w wersji edytowalnej, najlepiej w postaci pliku z rozszerzeniem. xml"

Odpowiedź Zamawiającego: Wersja edytowalna formularza JEDZ w postaci pliku z rozszerzeniem .doc jest ogólnie dostępna na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem:

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/word_doc/0013/32413/Edytowalna-wersja-formularza-JEDZ.doc

